

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		39 792,48
Montáž - práce		20 201,00
Mezisoučet 1	0,00	59 993,48
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Mezisoučet 2	0,00	59 993,48
Základní náklady celkem		59 993,48
Náklady celkem		59 993,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	39 126,00	19 139,00
Zemní práce	667,00	1 062,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Park.svít. - demontáž, likvidace	ks	3,00	0,00	0,00	795,00	2 385,00	795,00	2 385,00
Svítilno LED typ PARKIA vč. stožáru	ks	3,00	10 805,00	32 415,00	970,00	2 910,00	11 775,00	35 325,00
Stožárová výzbroj	ks	3,00	430,00	1 290,00	240,00	720,00	670,00	2 010,00
Uzemňovací svorka	ks	3,00	20,00	60,00	78,00	234,00	98,00	294,00
Kabelová spojka CYKY-AYKY 4x10	m	6,00	276,00	1 656,00	900,00	5 400,00	1 176,00	7 056,00
Kabel CYKY 3x1,5	m	30,00	10,00	300,00	22,00	660,00	32,00	960,00
Kabel CYKY 4x10	m	6,00	95,00	570,00	75,00	450,00	170,00	1 020,00
Trubka KOPOFLEX KF 090050 rudá	m	6,00	14,00	84,00	15,00	90,00	29,00	174,00
Výstražná fólie červená 220mm	m	6,00	2,00	12,00	10,00	60,00	12,00	72,00
Práce plošinou	hod	3,00	0,00	0,00	660,00	1 980,00	660,00	1 980,00
Jízdné plošina	km	20,00	0,00	0,00	24,00	480,00	24,00	480,00
HZS	hod	5,00	0,00	0,00	354,00	1 770,00	354,00	1 770,00
Revize	hod	4,00	0,00	0,00	500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
Podružný materiál				2 738,81				2 738,81
Elektromontáže celkem				39 125,81		19 139,00		58 264,81
Zemní práce								
Oprava patky sloupu ručně	ks	3,00	200,00	600,00	354,00	1 062,00	554,00	1 662,00
Podružný materiál				66,67				66,67
Zemní práce - celkem				666,67		1 062,00		1 728,67

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Nabídkový rozpočet
Akce	VaK KM - akce ČOV Bystřice pod Hostýnem
Projekt	
Investor	
Z. č.	9024
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Miroslav Kunc
Kontroloval	
Datum	29.8.2019
Zpracovatel	EMKaD, s.r.o., Masarykova 635/12, 769 01 Holešov
CÚ	2019
Poznámka	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21